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ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENT]
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$15,576,791.45
$4,500,000.00
$57,807,172.70
$288,782.07
$996,226.13
$244,241,613.44
$150,510,928.53
$255,054,345.48

$728,975,859.80

$69,887,854.84
$1,181,800.87
$10,346,249.80
$2,458,394.72
$8,440,295.41
$468,407,740.33
$142,871,267.85
$1,110,346.07
$24,271,909.91

728,975,859.80
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